6: Surrianus, gamrath.

7: Surripiens, podchvytuyący, latenter rapiens, furans vel pro falso sugerens.

8: Suscipere verba, visluchacz.

9: Susculus, prosią.

10: Suspensio, est quaedam ecclesiastica censura, qua interdicitur aliquod officium, etc., zavyeszhenye od vipelnyenya vrząndv.

11: Sustagnum, barchan.

12: Sustentatio, strzimanye.

13: Sustentatus, strzymany.

14: Susurratio, septanye, shemranye, oblocutio mala de proximo, facta occulte ad dividendum amicitiam et faciendum discordiam, opravyanye, podusczenye nyezgody.

15: Susurro, poduszcza, bilinguis, murmurator, latenter loquens, sententious, dicens uni malum de alio et faciens discordiam inter amicos.

16: Sutum, szheff.

strona: 155

kolumna: a

1: Sutor, swyecz.

2: Sutura, szhew.

3: Tabanus, krovya mucha, oestrum, asilus.

4: Tabella alphabetaria, czo na nyey pyshą bugstaby.

5: Tabellarius, publicus notarius, posel z lysty.

6: Tabes, othok, zepsovana krew, putredo, sanies, suchoty.

7: Tabidus, vyschly.

8: Tabidus, kto ma suchoty.

9: Tagus, formale, copyto.

10: Talea, carb.

11: Talentum, kamyen, apud Romanos est pondus LXXII librarum, fvntow.

12: Taletus, vermis, crowka.

kolumna: b

1: Talitrum, percussio, quae fit digitis complicatis in condylos, rassz pyąscyą dany.

2: Talus, kostka, est pars pedis postrema, os prope calcaneum, etc.

3: Tapes, cobyerzecz.

4: Tapetum, strappedum, eo quod pedibus substernitur, cobyerzecz.

5: Tapula, tipula, vermis sex pedum, qui per aquas ambulat leviter, aranea aquatica, vodny cyeluch.

6: Taranella, discrimin, przedzial.

7: Taratantara, pythel, instrumentum est, quo farina colatur et fluit inter molas molendini.

8: Tascha, calyeta.

9: Taurus, bos non castratus, byk.

10: Taxea, lardum, slonyny.

11: Taxus, animal, yazvyecz, vel est arbor quaedam venenata amarissimi succi, czysz.

12: Tector, pobycz dachow.

13: Tectum, pars domus, dach, przikrycie, vel ipsa domus.

14: Tectum, dach.

15: Teda, głownyk, lignum luminaribus vel luminibus aptum.

16: Tedale, zelyazo glovyenne.

17: Teges, parva domus, kucza, tugurium pastorum.

18: Tegula, latha, quae tegit aedes, domos, gonth, dranycza, imbrex, dachowka.

19: Telarium, instrumentum texendi, croszna.

20: Theca (teca), policza.

strona: 156

kolumna: a

1: Tellarium, talyerz.

2: Telonearius, qui exigit teloneum, czelnyk.

3: Teloneum (theloneum), czlo.

4: Temo, longum et extentum lignum in aratro aut in curru, dysshel, ad quod jugum ligatur, vel est gubernaculum navis, rüdel.

5: Temotrabale, skrąnthy.